ATO Nº 347/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA,

no uso das atribuições

RESOLVE

Art.  1ºDesignar  para  compor  o  Comitê  Interinstitucional  em

Segurança Pública, instituído pelo Ato nº. 346/2010, além do Procurador-Geral de

Justiça, os seguintes representantes do Ministério Público Estadual:

I- Rômulo de Andrade Moreira (Procurador-Geral de Justiça Adjunto

para Assuntos Jurídicos), Júlio César Lemos Travessa (Coordenador do Caocrim) ,

Maurício Cerqueira Lima (Coordenador do Gaeco) , Ivan Carlos Novaes Machado

(Coordenador  do  Gaesf),  José  Vicente  Santos  Lima  (Assessor  Especial),  Luís

Cláudio  Cunha  Nogueira  (Coordenador  do  NIC),  Geder  Luiz  Rocha  Gomes

(Promotor  de  Justiça  da  Vara  de  Execuções  Penais),  Paulo  Eduardo  Garrido

Modesto (Assessor Especial), João Paulo Santos Schoucair (Promotor de Justiça

da Comarca de Ribeira do Pombal), Anderson Freitas de Cerqueira (Promotor de

Justiça da Comarca de Caetité), Anselmo Lima Pereira (Promotor  de Justiça da

Comarca de Xique-Xique) e Pedro Maia Souza Marques (Promotor de Justiça da

Comarca de Gandu).

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, 30 de JUNHO de 2010.

WELLINGTON CÉSAR LIMA E SILVA

Procurador-Geral de Justiça